
恒丰银行信用卡积分商城商品服务商入围项目

（招标编号：HFZHJZCG2023030039）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]恒丰银行信用卡积分商城商品服务商入围项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   

恒丰银行信用卡积分商城商品服务商入围项目

入围中标公示

一、项目名称：恒丰银行信用卡积分商城商品服务商入围项目

二、项目编号：HFZHJZCG2023030039

三、开标日期：2023年 4月 12日 

四、公示日期：2023年 4月 18日-2023年 4月 20日

五、入围中标企业：

包号及包号名称 推荐结果 企业名称

包 1：实物产品服务商入围 排名第一 上海逸豆数码科技有限公司

排名第二 苏州奥卡实业有限公司

排名第三 北京元隆雅图文化传播股份有限公司

排名第四 上海雷珏信息科技股份有限公司

包 2：虚拟产品服务商入围 排名第一 北京元隆雅图文化传播股份有限公司

排名第二 深圳市金文网络科技有限公司

排名第三 苏州奥卡实业有限公司

排名第四 上海雷珏信息科技股份有限公司

六、联系方式

1、招标人：恒丰银行股份有限公司

2、招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

联   系   人：李经理



联  系 方 式：0531-83191855

发布人：山东省鲁成招标有限公司

发布时间：2023年 4月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为恒丰银行股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：恒丰银行股份有限公司                         

   地    址：济南市历下区泺源大街 8号绿城金融中心 35楼                                

   联 系 人：李经理                             

   电    话：18253596985                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

   地    址： 济南市经十路 10567号成城大厦 19楼 1901房间

   联 系 人： 李老师

   电    话： 17854155805

   电子邮件： sdbiding@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T11:11:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T11:12:23+0800
	BJ
	ePolicy




